Tafsir Al-Azhar Juzu’XXIV. 

112. Tafsir Al-Azhar Juzu’XXV. 

113. Tafsir Al-Azhar Juzu’XXVI. 

114. Tafsir Al-Azhar Juzu’XXVII. 

115. Tafsir Al-Azhar Juzu’XXVIII. 

116. Tafsir Al-Azhar Juzu’XXIX. 

117. Tafsir Al-Azhar Juzu’XXX. 

Sejumlah 117 (seratus tujuh belas) jilid tulisan – tulisan telah 

dibukukan dan masih ada dalam majalah panji masyarakat.93 

B. Sejarah penamaan Tafsir Al-Azhar  

Penamaan Tafir Al-Azhar tidak terlepas dari penamaan mesjid 

Agung Kaboyoran Baru dengan mesjid Agung Al-Azhar oleh Rektor